
Zarządzenie 7/DN/2024 
Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Końskowoli 

z dnia 12.06.2024 r. 

w sprawie ustalenia przyznawania nagród dla osób wykonujących zadania w zakresie 

operacji pn. „Demonstracje z zakresu Produkcji i wykorzystania krajowych źródeł 

białka roślinnego na cele paszowe” Finansowane w ramach operacji „Wsparcie  

dla projektów demonstracyjnych i działań informacyjnych” umowa przyznania pomocy 

nr 00001.DDD.65141.3.00001.2023.00 z dnia 27.12.2023 r. 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 3), 4), 6) Regulaminu Organizacyjnego Lubelskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Końskowoli z dnia 08 sierpnia 2019 r. oraz § 10 i § 12 Regulaminu 

premiowania i nagradzania pracowników Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego                            

w Końskowoli wprowadzonego Zarządzeniem Nr 20/DN/2017 Dyrektora LODR  

w Końskowoli z dnia 22.08.2017 r., zarządzam co następuje:  

 

 

§1 

Wprowadza się „Procedurę przyznawania nagród” dla osób wykonujących zadania w zakresie 

operacji pn. „Demonstracje z zakresu Produkcji i wykorzystania krajowych źródeł białka 

roślinnego na cele paszowe” Finansowane w ramach operacji „Wsparcie dla projektów 

demonstracyjnych i działań informacyjnych” umowa przyznania pomocy nr 

00001.DDD.65141.3.00001.2023.00 z dnia 27.12.2023 r. pomiędzy LODR w Końskowoli  

a Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

12.06.2024 

 

Dyrektor 

Antoni Skrabucha  

 

 

 


